РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022                                              №  97                                      х. Пролетарский
О проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту системы отопления в здании Администрации Пролетарского сельского поселения, расположенного по адресу: 347524, Ростовская область, Орловский район, х. Пролетарский, ул. Школьная, 19.
         В соответствии со статьями 24,49,51 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Пролетарского сельского поселения постановляет:

         1. Специалисту первой категории (экономисту) Миюсовой О.П. разместить извещение о проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнения работ по капитальному ремонту системы отопления в здании Администрации Пролетарского сельского поселения, расположенного по адресу: 347524, Ростовская область, Орловский район, х. Пролетарский, ул. Школьная, 19, на сумму не превышающую 1 500 000,00 руб.
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Администрации Пролетарского сельского поселения Триголосову Т. А.

Глава  Администрации
Пролетарского  сельского поселения                                               Т. А. Триголосова